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COUPE DU MONDE WHEELCHAIR FENCING WORD CUP

EPEE MASCULIN ESCRIME HANDISPORT (A)
2 MAI 2015 - 09:00

RESULTATS DEFINITIFS

Place nom

1 FEDYAEV, Roman

2 TIAN, Jianquan

3T SUN, Gang

3T YUSUPOQV, Artur

5 GILLIVER, Piers

6 CALKA, Norbert

7 PENDER, Dariusz

8 TOKATLIAN, Damien

9 NOBLE, Romain

10 HEBERT, Matthieu

11T KAVALENIA, Martyn

11T PYLARINOS-MARKANTONATOS, Gerasimos
13 HOLOVASHCHENKO, Volodymyr
14T SHABUROV, Maxim

14T POCHEVALIN, Evgeny

16 BETTI, Matteo

17 CITERNE, Robert

18 TSEDRIK, Vadym

19 NORDMANN, Steffen

20 DAMASCENO, Fabio Luis

21 PRIOR MAJON, Alexander

22 ZIOMEK, Rafal

23 PUCKEY, Daniel James Barry
24 COLACO, Sandro

25 MICHIARDI, Jorge

26 MAGULA, Maksym

27 NTOUNIS, Vasileios

28 CURTIS, Leo

29 CAMPBELL-HILL, Matthew

30 YIU, Chi Hong

31 OLTEANU, Bogdan

32 RAO VENKATESHWAR, Ramesh
33 RAKHAL, Sethy

34 NARAYANA REDY, Venkatesha Reddy
35 QUATTROCIOCCHI, Andrew
36T DWARIKA PRASAD, Jangde
36T VIDAL, Angelo

38 ASPY, Dennis

39 VALLEE, Pierre

TOUR N2 1 - POULE - LE CLASSEMENT DU TOUR

Indice nom

1 von 6

Membre N2
224
117
953
147
354
115
51
49
114
1280
70
124
1283
407
189
62
111
163
131
1427
166
50
1265
184
84
1409
1307
981
239
956
1266
368
1411
1406
1402
1407
225
76
982

classement nation

nation
RUS
CHN
CHN
RUS
GBR
POL
POL
FRA
FRA
CAN
BLR
GRE
UKR
RUS
RUS
ITA
FRA
UKR
GER
BRA
ESP
POL
GBR
BRA
ARG
UKR
GRE
USA
GBR
HKG
BEL
IND
IND
IND
USA
IND
CHI
USA
CAN

statut
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NOBLE, Romain

PENDER, Dariusz

GILLIVER, Piers

CALKA, Norbert

FEDYAEV, Roman

TIAN, Jianquan

YUSUPOV, Artur

CITERNE, Robert

SUN, Gang

BETTI, Matteo

TOKATLIAN, Damien
SHABUROV, Maxim
POCHEVALIN, Evgeny
KAVALENIA, Martyn
MICHIARDI, Jorge
PYLARINOS-MARKANTONATOS, Gerasimos
NORDMANN, Steffen

TSEDRIK, Vadym

COLACO, Sandro
DAMASCENO, Fabio Luis
CURTIS, Leo

HEBERT, Matthieu

ZIOMEK, Rafal

PRIOR MAJON, Alexander
NTOUNIS, Vasileios
HOLOVASHCHENKO, Volodymyr
VALLEE, Pierre
CAMPBELL-HILL, Matthew
YIU, Chi Hong

VIDAL, Angelo

OLTEANU, Bogdan

PUCKEY, Daniel James Barry
NARAYANA REDY, Venkatesha Reddy
DWARIKA PRASAD, Jangde
MAGULA, Maksym

ASPY, Dennis
QUATTROCIOCCHI, Andrew
RAKHAL, Sethy

RAO VENKATESHWAR, Ramesh

TOUR N2 1 - POULE - SCORES
PouLe N°1

ZIOMEK, Rafal

POL

SHABUROV, Maxim

RUS

QUATTROCIOCCHI, Andrew

USA

MAGULA, Maksym

UKR

# 1 2
1 V5
2| D3

3/ D3 DO
4, D3 DO

V5

V5

V5

V5

V5

D2

V5

D1

V5

D1

D2

DO

© 00 N o U1~ W N

X QXYY Yy oy s s e owow NN N e B e s e e
o)) © J W N R O N O 6O WO N B O L o M W R O

D2

V4

D1

D3
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\'J V/M
3 /050
4 | 067
0 000
2 033

FRA
POL
GBR
POL
RUS
CHN
RUS
FRA
CHN
ITA
FRA
RUS
RUS
BLR
ARG
GRE
GER
UKR
BRA
BRA
USA
CAN
POL
ESP
GRE
UKR
CAN
GBR
HKG
CHI
BEL
GBR
IND
IND
UKR
USA
USA
IND
IND

D

22

24

20

TR

24

18

30

24

Ind

+6

-23
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NTOUNIS, Vasileios
GRE

NOBLE, Romain
FRA

KAVALENIA, Martyn
BLR

ARBITRE(S):

LUK, Wai Lung
HKG

ABATTI, Cesar Julio
ARG

PouLE N92

HOLOVASHCHENKO, Volodymyr
UKR

POCHEVALIN, Evgeny
RUS

PRIOR MAJON, Alexander
ESP

ASPY, Dennis
USA

RAKHAL, Sethy
IND

PENDER, Dariusz
POL

TOKATLIAN, Damien
FRA

ARBITRE(S):
BONTEMS, Pierre-olivier
CAN

TAMAS, Henriette

HUN

PouLE N°3

HEBERT, Matthieu
CAN

BETTI, Matteo
ITA

DWARIKA PRASAD, Jangde
IND

GILLIVER, Piers
GBR

YIU, Chi Hong
HKG

MICHIARD]I, Jorge
ARG

ARBITRE(S):
ISMAILOV, Khasan
RUS

KHRYSTYK, Volodymyr
UKR

PouLE N94

PYLARINOS-MARKANTONATOS, Gerasimos 1

GRE

CALKA, Norbert
POL

CURTIS, Leo
USA

V5

V5

V5

DO

D2

DO

V5

V5

D2

DO

V5

D3

V5

DO

V5

V5

V5

D1

D1

D3

D3

V5

DO

V5

D1

DO

D1

V5

V5

V5

V5

D1

D1

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

D2

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

V5

DO

D2

DO

DO

DO

V5

V5

D3

V5

V5

V5

V5

V5

D3

V5

V5

V5

V5

D1

V5

V5

V5

V5

V5

D2

D3

V5

DO

DO

D2

V5

V5

DO

V5

D2

V5

DO

D2

V5

D3

V5

D1

DO

D1

V5

V5

V5

V5
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V/M

0,80

0,60

0,00

1,00

0,20

0,40

033

1,00

0,67

V/M

0,67

0,67

0,50

0,00

0,17

0,83

0,67

D

20

19

25

12

13

V/M

0,67

1,00

033

20

30

28

D

26

24

22

12

28

25

TR

14

11

25

21

17

D

28

30

14

25

13

17

TR

16

18

21

30

28

14

15

Ind

+6

+8

-24

+23

TR

17

22

+17

+11

Ind

+10

+6

+1

-25

-16

+14

+10

Ind

+11

+22
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PUCKEY, Daniel James Barry

GBR 4 D3 DO V5 V4 | D2 V5 3 /05 19 21 -2
IR'\,IAS VENKATESHWAR, Ramesh 5 D4 DO D2 D3 D2 V5 1 0,17 16 25 -9
(S:L:lNN Gang 6 V5 D2 V5 V5 V5 V5 5083 27 14 +13
\C/QLLEE, Pierre 7 DO DI DO DO D1 D1 0 000 3 30 -27
ARBITRE(S):
TOGNOLLI, Alessia
ITA
DOROSHYN, Oleksandr
UKR
POULE N25

# 1 2 3 4 5 6 V VM TD TR Ind
E:’Z/IASCENO, Fabio Luis 1 V5 V5 | V5 D1 D1 3 060 17 19 -2
Il\l,\lADF{AYANA REDY, Venkatesha Reddy 2 D1 DO D3 D1 DO 0 0,00 5 25 -20
E,EI;IPBELL—HILL, Matthew 3 D4 S D3 D3 D2 1 020 17 19 -2
IC\.]ISRRDMANN, Steffen 4 D4 V5 \5 DI | V5 3 1060 20 19  +1
;EDSYAEV' Roman 5 V5 V5 V4 V5 V5 5 100 24 8 +16
e Rober 6 V5 V5 V5 D3 D2 3 060 20 13 +7
ARBITRE(S):
ATHANASIADIS, Iason
GRE
KOZIEJOWSKI, Sebastian
POL
POULE N96

# 1 2 3 4 5 6 V VM TD TR Ind
\C/IHDIAL' Angelo 1 DO DL DO DO DO 0 000 1 25 -24
:32“’0"' Artur 2 \5 V5 V5 V5 DO 4 08 20 9 +11
(Bj ELLTEANU, Bogdan 3 V5 D1 D3 DO DO 1 02 9 21 -I2
:g:ACO, Sandro 4 V5 D2 \5 D2 DO 2 040 14 18 -4
LTJSKEF?RIK' vadym 5. V5 DI V5 V5 D3 3 060 19 12 +7
?ﬁﬂ enauer 6 V5 V5 V5 V5 \5 5 100 25 3 422
ARBITRE(S):
MEEHAN, Justin
USA
HARRIS, Paul
USA

TOUR N2 2 - E.D. - LE CLASSEMENT DU TOUR

Indice nom classement nation V V/M TD TR Ind statut

1 GILLIVER, Piers 3 GBR 5 1,00 25 2 +23 qualifié

2 CALKA, Norbert 4 POL 6 1,00 30 8 +22 qualifié
5

3 TIAN, Jianquan 6 CHN 1,00 25 3 +22 qualifié
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4 NOBLE, Romain

5 FEDYAEV, Roman

6 PENDER, Dariusz

7 SUN, Gang

8 YUSUPOV, Artur

9 HEBERT, Matthieu

10T KAVALENIA, Martyn

10T PYLARINOS-MARKANTONATOS, Gerasimos
12 HOLOVASHCHENKO, Volodymyr
13 TOKATLIAN, Damien

14T SHABUROV, Maxim

14T POCHEVALIN, Evgeny

16 BETTI, Matteo

17 CITERNE, Robert

18 TSEDRIK, Vadym

19 NORDMANN, Steffen

20 DAMASCENO, Fabio Luis

21 PRIOR MAJON, Alexander

22 ZIOMEK, Rafal

23 PUCKEY, Daniel James Barry
24 COLACO, Sandro

25 MICHIARDI, Jorge

26 MAGULA, Maksym

27 NTOUNIS, Vasileios

28 CURTIS, Leo

29 CAMPBELL-HILL, Matthew

30 YIU, Chi Hong

31 OLTEANU, Bogdan

32 RAO VENKATESHWAR, Ramesh
33 RAKHAL, Sethy

34 NARAYANA REDY, Venkatesha Reddy
35 QUATTROCIOCCHI, Andrew
36T DWARIKA PRASAD, Jangde
36T VIDAL, Angelo

38 ASPY, Dennis

39 VALLEE, Pierre

TOUR N2 2 - E.D. - SCORES

Tableau de 32 Tableau de 16

(1) GILLIVER, Piers

GBR (1) GILLIVER, Piers
(32) RAO VENKATESHWAR,

15-5
Ramesh

IND

(17) CITERNE, Robert
FRA (16) BETTI, Matteo

Tableau de 8

(1) GILLIVER, Piers

(16) BETTI, Matteo 15-14

ITA

(9) HEBERT, Matthieu

CAN (9) HEBERT, Matthieu
(24) COLACO, Sandro 15-11

BRA

(25) MICHIARD], Jorge

5-3

(8) YUSUPOV, Artur

N o N

16
19
51
11
13
14
10

21
20
30
42
40
86
22
18

50

33

53

57
64

59

52

Demi-finales

(1) YUSUPOV, Artur

FRA
RUS
POL
CHN
RUS
CAN
BLR
GRE
UKR
FRA
RUS
RUS
ITA
FRA
UKR
GER
BRA
ESP
POL
GBR
BRA
ARG
UKR
GRE
USA
GBR
HKG
BEL
IND
IND
IND
USA
IND
CHI
USA
CAN

15-6

15-11
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1,00
1,00
0,83
0,83
0,80
0,80
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,50
0,50
0,50
0,40
0,40
033
033
033
0,20
0,20
0,20
017
017
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Finale

30
24
28
27
20
20
28
28
26
25
24
24
19
20
19
20
17
22
22
19
14
13
20
20
14
17
12

16

w v RPN u;

13

14
14

14
17
17
16
15
18
18
11
13
12
19
19
21
24
21
18
17
24
25
22
19
21
21
25
28
25
30
25
25
30
30

+17
+16
+14
+13
+11
+6

+11
+11
+10
+10

qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé
éliminé

éliminé
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ARG
(8) YUSUPOV, Artur

(8) YUSUPOV, Artur

RUS
(5) FEDYAEV, Roman

RUS
(28) CURTIS, Leo

15-5

(5) FEDYAEV, Roman

USA

(21) PRIOR MAJON,
Alexander

ESP

(12) HOLOVASHCHENKO,
Volodymyr

15-8

(12) HOLOVASHCHENKO,
Volodymyr

COUPE DU MONDE WHEELCHAIR FENCING WORD CUP

(5) FEDYAEV, Roman

UKR

(13) TOKATLIAN, Damien

FRA

(20) DAMASCENO, Fabio
Luis

15-8

(13) TOKATLIAN, Damien

BRA

(29) CAMPBELL-HILL,
Matthew

GBR
(4) NOBLE, Romain

15-3

(4) NOBLE, Romain

15-6

(4) TOKATLIAN, Damien

(4) FEDYAEV, Roman
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(1) FEDYAEV, Roman

FRA

(3) TIAN, Jianquan

CHN
(30) YIU, Chi Hong

15-8

(3) TIAN, Jianquan

HKG
(19) NORDMANN, Steffen

GER
(14) SHABUROV, Maxim

15-2

(14) SHABUROV, Maxim

15-14

(3) TIAN, Jianquan

RUS
(11) KAVALENIA, Martyn

BLR
(22) ZIOMEK, Rafal

15-3

(11) KAVALENIA, Martyn

POL
(27) NTOUNIS, Vasileios

GRE

(6) PENDER, Dariusz

15-10

(6) PENDER, Dariusz

14 -3

(6) PENDER, Dariusz

15-4

(3) TIAN, Jianquan

POL
(7) SUN, Gang

CHN
(26) MAGULA, Maksym

15-13

(7) SUN, Gang

UKR
(23) PUCKEY, Daniel James

15-7

15-13

(7) SUN, Gang

Barry
(10) PYLARINOS-

GBR MARKANTONATOS,
Gerasimos

(10) PYLARINOS-

MARKANTONATOS, 15-7

Gerasimos

GRE

(15) POCHEVALIN, Evgeny

RUS
(18) TSEDRIK, Vadym

(15) POCHEVALIN, Evgeny

UKR
(31) OLTEANU, Bogdan

BEL
(2) CALKA, Norbert

15-11

(2) CALKA, Norbert

15-7

(2) CALKA, Norbert

15-5

(2) SUN, Gang

15-10

(2) TIAN, Jianquan

FEDYAEV, Roman

POL

15-7

15-9

15-2

15-8

15-11

Les résultats générés par Fencing Time v4.1 logiciel tournoi
www.FencingTime.com
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